
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хе КУМЭТЕ
450101, 0фе, Республика Йорто

I
ПРАВИТЕЛЬСТВО

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

31

КАРАР

октябрь 2022й. № 681

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«31 .V октября 2022 г.

Об утверждении Порядка предоставления бесплатного горячего 
питания детям участников специальной военной операции, 

проводимой на территориях Донецкой Народной Республики, 
Луганской Народной Республики, Херсонской и Запорожской 

областей, Украины, - студентам, обучающимся по очной форме 
обучения по образовательным программам среднего 
профессионального образования в государственных 

образовательных организациях Республики Башкортостан

В соответствии с распоряжением Главы Республики Башкортостан 

от И октября 2022 года № РГ-415 «О Плане мероприятий по оказанию 
содействия семьям граждан из Республики Башкортостан, 
принимающих участие в специальной военной операции, проводимой 
на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной 
Республики, Херсонской и Запорожской областей, Украины» 

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления бесплатного 

горячего питания детям участников специальной военной операции, 
проводимой на территориях Донецкой Народной Республики, 
Луганской Народной Республики, Херсонской и Запорожской областей, 
Украины, - студентам, обучающимся по очной форме обучения по 
образовательным программам среднего профессионального образования 
в государственных образовательных организациях Республики 

Башкортостан.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на первого заместителя Премьер-министра Правительства Республики 
Башкортостан - министра экономического развития и инвестиционной 

политики Республики Башкортостан Муратова Р.Х.

Премьер-министр 
Правительства 
Республики Башкортостан

^ у м а

ш / ОТДЕЛ \ г 
* I РЕГИСТРАЦИИ J * А.Г. Назаров














